
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 204/2018 –REITORIA/UNESPAR 
 

Designa os membros da Comissão de Julgamento 
de Recurso do Concurso para Agente Edital 
021/2018– CPPS - UNESPAR. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso se suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto no Inciso XIX 

do artigo11 do Regimento Geral da Unespar; considerando a Portaria 934/2017 
 

R E S O L V E 
 

 

Art. 1° Designar os membros da Comissão de Julgamento de Recurso do Concurso 

para Agente do edital 021/2017 – CPPS, conforme segue:  

 

-Eloi Vieira Magalhães, RG 61 579 931, CPF 90370864972 – Especialista 

 

- Maria Perpétua Abib Antero, RG 21443557, CPF 45212198968 – Especialista 

 

-Rosemari Magdalena Brack, RG 12188382, CPF 59807601991 - Mestre 
 
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário, produz efeitos jurídicos a partir de 01 de março de 2018 e tem sua 

validade encerrada ao término do concurso. 
 
 
Art 3° Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 
 

 

Paranavaí, 21 de março de 2018 
 
 
 
 
 
 

Antônio Carlos Aleixo 
                                                                   Reitor da Unespar


